

26.	154563-9	Cartaz Tamanho A4: formato 21x29.7cm, papel Couchê 170g 4x0 cores, impressão Colorida, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante	Und	50.000	R\$ 1,80	R\$ 90.000,00
27.	229990-9	Certificado: Formato 21x29.7cm, 4x4 cores, impressão colorida em Off Set 240g. Conforme artes individuais atualizadas na época da solicitação.	Und	30.000	R\$ 1,60	R\$ 48.000,00
28.	229992-5	Convite com envelope: Convite: tam. 20.5x15.5cm, 4x4 cores, policromia (4x0) em couche fosco 250g, com laminação fosca e verniz localizado. Envelope: tam.29.5x42.5cm, 4x4 cores, em OffSet 150g. Corte/vinco (envelope).	Und	20.000	R\$ 3,50	R\$ 70.000,00
29.	233507-7	Copo com tampa em fibra de arroz, personalizado - 350 ml	Und	50.000	R\$ 6,50	R\$ 325.000,00
30.	233508-5	Copo com tampa em fibra de arroz, personalizado - 550 ml	Und	50.000	R\$ 7,50	R\$ 375.000,00
31.	233511-5	Copo em papel personalizado - 100 ml	Und	100.000	R\$ 0,90	R\$ 90.000,00
32.	233512-3	Copo em papel personalizado - 60 ml	Und	100.000	R\$ 0,90	R\$ 90.000,00
33.	233514-0	Crachá personalizado, tamanho 10x15CM, em papel cartão (tripex) 300g/m², cor: 4x0, acabamento refilado com dois furos e cordão de fio de rabo de rato, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	15.000	R\$ 3,50	R\$ 52.500,00
34.	233515-8	Crachá personalizado, tamanho 10x15CM, em PVC, cor: 4x0, com cordão personalizado, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	22.720	R\$ 10,00	R\$ 227.200,00
35.	232769-4	Ecobag em tecido pet reciclado, tamanho 30x38cm, personalizada Tema a definir.	Und	30.000	R\$ 18,00	R\$ 540.000,00
36.	230352-3	Folder institucional- Formato A3 (aberto) couchê brilho 150g/m, 4x4 cores, com dobras, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 2,50	R\$ 150.000,00
37.	233516-6	Folder institucional- Formato A4 (aberto) couchê brilho 115g/m, 4x4 cores, com dobras, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 2,50	R\$ 150.000,00
38.	233517-4	Folder, Formato A4 (210x297mm) couchê brilho 150g/m, 4x4 cores, com dobras, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 1,50	R\$ 90.000,00
39.	233518-2	Mochila tipo saco personalizada Tecido pet reciclado, tamanho 30x40 com alça em nylon. Tema e definir.	Und	30.000	R\$ 17,00	R\$ 510.000,00
40.	233519-0	Pasta Padronizada com bolso: Formato aberto: 40X50cm, 4x4 cores, triplex 300g. Com plastificação brilho em 01 face e corte especial	Und	30.000	R\$ 3,00	R\$ 90.000,00
41.	233521-2	Pasta de cortiça personalizada tamanho A4 (fechada), com bloco tamanho A4 sem impressão, em papel off set 75.	Und	50.000	R\$ 50,00	R\$ 2.500.000,00
42.	233523-9	Squeeze de alumínio personalizado em 01 cor, de 500 ml. Com tampa removível e mosquetão, Tema e definir.	Und	15.000	R\$ 16,00	R\$ 240.000,00
43.	171709-0	Pulseira de identificação de lacre adesivo - Personalizada com lacre picotado inviolável - rasga ao ser aberto, evidenciando a fraude. em tyvek. Totalmente personalizáveis, largura de pelo menos 25mm e no máximo 40mm, cores variadas, com layout segundo o Contratante.	Und	74.200	R\$ 4,00	R\$ 296.800,00
44.	232815-1	Livro tamanho 207x275cm (fechada), capa em triplex 250, com plastificação brilho, miolo com 188 páginas, em off set 75, policromia, com colado	Und	6.060	R\$ 15,00	R\$ 90.900,00
45.	232796-1	Livro tamanho 207x275cm (fechada), capa em triplex 250, com plastificação brilho, miolo com 160 páginas, em off set 75, policromia, com colado	Und	5.000	R\$ 8,00	R\$ 40.000,00
46.	232773-2	Livro tamanho 207x275cm (fechada), capa em triplex 250, com plastificação brilho, miolo com 392 páginas, em off set 75, policromia, com colado	Und	5.000	R\$ 25,00	R\$ 125.000,00
VALOR TOTAL LOTE 02:						R\$ 9.831.229,00
Item	Código	Descrição	Und	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
LOTE 3						
47.	230065-6	Apostila com 100 páginas (incluindo capa); capa, em papel couchê, 230g/m² (capa) e 90g/m² (miolo), impressão cor: 4/0 cores (capa) e 1/1 cor (miolo), Formato: 210 x 297 (fechado), acabamento refilado, encadernação com lombada e cola PUR, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	100.000	R\$ 10,00	R\$ 1.000.000,00
48.	230065-6	Apostila com 100 páginas (incluindo capa); capa, em papel couchê, 230g/m² (capa) e 90g/m² (miolo), impressão cor: 4/0 cores (capa) e 4/4 cores (miolo), Formato: 210 x 297 (fechado), acabamento refilado, encadernação com lombada e cola PUR, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	100.000	R\$ 9,00	R\$ 900.000,00
49.	233419-4	Cartilha com 100 páginas (incluindo capa); capa, em papel couchê, 250g/m² (capa) e 115g/m² (miolo), impressão cor 4/0 cores (capa) e 1/1 cor (miolo). Formato: 150x210 (fechado), acabamento refilado, encadernação com lombada e cola PUR conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	20.000	R\$ 6,00	R\$ 120.000,00
50.	233486-0	Cartilha com 60 páginas (incluindo capa); capa, em papel couchê, 250g/m² (capa) e 115g/m² (miolo), impressão cor: 4/4 cores (capa) e 1/1 cor (miolo). Formato: 150x210 (fechado), acabamento refilado, encadernação com lombada e cola PUR, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	26.300	R\$ 4,00	R\$ 105.200,00
51.	232896-8	Envelope tipo ofício, tamanho 12x23cm, em off set 90, em policromia, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	20.500	R\$ 2,90	R\$ 59.450,00
52.	232897-6	Envelope tipo saco A4, tamanho 22x32cm, em off set 120, em policromia, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante	Und	30.000	R\$ 3,90	R\$ 117.000,00
53.	232785-6	Envelope tipo saco A5, tamanho 15x21cm, em off set 90, em policromia, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante	Und	30.000	R\$ 3,90	R\$ 117.000,00
54.	232786-4	Impressos personalizado: formato aberto 31x41cm, Papel couche fosco 170 g, 4x4 cores, com dobra. Laminação fosca: 2 lados. Verniz UV localizado: 2 lados, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 4,50	R\$ 270.000,00
55.	232834-8	Impressos personalizado: formato aberto 31x41cm, Papel couche fosco 250 g, 4x4 cores, com dobra. Laminação fosca: 2 lados. Verniz UV localizado: 2 lados, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 4,50	R\$ 270.000,00
56.	233501-8	Impressos personalizados, formato aberto 21 x 29,7 cm, em papel triplex 250 g, 4x4 cores, com corte especial, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 3,80	R\$ 228.000,00
57.	233503-4	Impressos personalizados, formato aberto 21 x 29,7 cm, papel couche fosco 150 g, 4x4 cores, dobrado, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 2,90	R\$ 174.000,00
58.	232836-4	Impressos personalizados: formato aberto 15x22cm, Papel couche 115 g, impressão 4x4 cores, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 2,90	R\$ 174.000,00
59.	232838-0	Impressos personalizados: formato aberto 15x22cm, Papel couche 90 g, impressão 4x4 cores, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 2,90	R\$ 174.000,00
60.	232839-9	Impressos personalizados: formato aberto 46x64cm, Papel Couchê 115 g, impressão 4x4 cores, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 5,40	R\$ 324.000,00
61.	233505-0	Impressos personalizados: formato aberto 46x64cm, Papel Couchê 150 g, impressão 4x4 cores, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	60.000	R\$ 6,00	R\$ 360.000,00
62.	233510-7	Panfleto Tamanho A5, colorido, frente e verso, em papel couchê 115g, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	Und	133.063	R\$ 6,00	R\$ 798.378,00
63.	230375-2	Placa de identificação, em PVC, impressão colorida, personalizada, para identificação de ambientes, conforme layout a ser encaminhado pelo contratante.	M²	11.360	R\$ 85,00	R\$ 965.600,00
64.	232802-0	Livro tamanho 207x275cm (fechada), capa em triplex 250, plastificação brilho miolo com 92 páginas, em off set 75, policromia, com colado	Und	763.500	R\$ 3,80	R\$ 2.901.300,00
65.	232793-7	Livro tamanho 207x275cm (fechada), capa em triplex 250, plastificação brilho miolo com 200 páginas, em off set 75, policromia, com colado	Und	204.356	R\$ 18,00	R\$ 3.678.408,00
66.	233770-3	Livro tamanho 207x275cm (fechada), capa em triplex 250, plastificação brilho miolo com 124 páginas, em off set 75, policromia, com grampo	Und	10.000	R\$ 14,00	R\$ 140.000,00
67.	232797-0	Livro tamanho 207x275cm (fechada), capa em triplex 250, plastificação brilho miolo com 300 páginas, em off set 75, policromia, com colado	Und	10.000	R\$ 27,00	R\$ 270.000,00